‘4ali? » PREFEITURA DE QUIXERE
NN

NOTA DE L.]Z()LJ]Z[)!\(;Z&() 29060012
d Quixeré ‘ DATA: 29/06/2021
ssisténcia Social

Ceard
Governo MUI’H Cl [l)

al
Fundo Municipa g

Exercicio de 202 la. via
EMPEN 0 ORIGINAL
NOTA DE EMPENHO... 18020001 VALOR: sz RS 8.800,00
DATA DO EMPENHO... 18/02/2021 MODALIDADE.. estimativo
Credor.... ANDREZA FREIRE DE FREITAS
Endereco.. R_ANGELO_SIMAD, S/N,LAGOINHA-Quixeré-CE 62920-000
C.P.F..... 070.347.743-90°
CLASSIFICACGCAD ORCAMENTARTIA
UNIDADE ORCAMENTARIA........ 2 01. Fundo Municipal de Assisténcia Social
FUNC.PROGRAMATICA 08 244 0803 2 081 %10co de Financiamento da Protecdo Socia
X Basica
CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.36.00 outros serv, de terceiros pessoa fisica
FONTE DE RECURSD:susvusns 1311000000 Transferéncia de Recurso do FNAS
DISCRIMINACAD D E ITENS
quantidade unidade especificacio valor unitirio valor total

1,0000 NES  ORIENTADOR SOCIAL P/ SER. DE CONVIVENCIA E FORTALECINENTO DE
VINCULOS - 18 300,00 800,00

DADOS D A LIQUIDACAD

VALOR LIQUIDADO: 800,0
Nota fiscal servico 17757 Série U

Quixeré, 29 de Jijho de 2021.

NICAELE LIMA ALVES
FUNDO MUN. DE ASSIT. SOCIAL-FMAS

DESPESA PAGA
COM RECURSO
COVID - 9



PREFEITURA DE QUIXERE

NOTA DE SUBEMPENHO 30060074

Ceara

Governo Munjciga] de Quixere. . DATA: 30/06/2021

Fundo Municipal de Assisténcia Social ,

Exercicio de 2021 Doc.Caixa: 30060099
EMPENHDO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 18020001 VALOR....... RS 8.800,00

DATA DO EMPENHO... 18/02/2021 MODALIDADE.. estimativo

Credor.... ANDREZA FREIRE DE FREITAS

Endereco.. R ANGELO SIMAQ, S/N,LAGOINHA-Quixeré-CE 62920-000
C.P.F..... 070.347.743-90

CLASSIFICACAD ORCAMENTARTIA

UNIDADE ORCAMENTARIA........ 12 01. Fundo Municipal de Assisténcia Social |
FUNC.PROGRAMATICA 08 244 0803 2.081 B]oco]de,F1nanC1amento da Protecdo Socia

) Basica _ o
CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.36.00 oOutros serv, de terceiros pessoa fisica
FONTE DE RECQURSO. vsssuws s 1311000000 Transferéncia de Recurso do FNAS

DEMONSTRATIVO D A DOTACAO - emRS

SALDO ANTERIOR VALOR SUBEMPENHADO SALDO DISPONIVEL
6.200,00 800,00 5.400,00

ESPECIFICACAOQ: VALOR SUBEMPENHADO (RS)

Pagamento da NEE 18020001 emitida_ em 18/02/2021
PORTARIA N° 378, DE 7 DE MAIO DE 2020 Dispde sobre
repasse de recurso extraordinario do financiamento
federal do Sistema Unico de Assisténcia Social
para incremento temporario na execucao de acles
socioassistenciais_nos estados, Distrito Federal e
municipios devido a situacdo, de Emergéncia em
Saude Publica de Importancia Internacional
decorrente do coronavirus, COVID-19. 800,00

Quixere, 30 de Junho de 2021.

Wy "

NICAELE LIMA de%S NICAEEE LIMA ALVES
FUNDO MUN. DE ASSIT. SOCIAL-FMAS FUNDO MUN. DE ASSIT. SOCIAL-FMAS
DESPESA PAGA
COM RECURSO

coviD-19



ﬂ/ézz SREFEITURA DE QUIXERE
T

—— NOTA DE PAGAMENTO
eara

Governo Munjciga] de Quixere. _

Fundo Municipal de Assistéencia Social

CLASSIFICACADO ORCAMENTARTIA
DRGRD 5 05 35 55 53 300 75 55 £ 5 mia g 12 Fundo Municipal de Assisténcia Social
UNIDADE ORCAMENTARIA..... 12 01. Fundo Municipal de Assisténcia Social .
CLASSIFICACAO 08 244 0803 2.081 ?1ogo_de Financiamento da Protecao Socia

i Basica _ _
CATEGORIA ECONOMICA 3.3.90.36.00 outros serv, de terceiros pessoa fisica
FONTE DE RECURSO..... 1311000000 Transferéncia de Recurso do FNAS
__ DADOS DO EMPENHDO _ o
NOTA DE EMPENHO N° fBDiJQ@l VALOR DO EMPENKO.. RS 8.800,00 TIPO DE LICITACAQ. contr, direta - Inexigibilid
DATA DO EMPENKD... 18/02/2011 MODALIDADE. ....... estimativo
SALDO ANTERIOR.... RS 6.200,00 VALOR PAGD. ..\ vun. RS 800,00 SALDO DO EMPENHO.. RY 5.400,00
) LIQUIDACGCADO
DATA NOTA DE LIQUIDACAD VALOR DA NF  PAGAMENTO ATUAL ~ NOTAFISCAL R
29/06/2021 19060012 800,00 800,00 servico n® 17757 serie U de 29/06/2011
Atestamos o recebimento ‘
dos produtos / servicos |

NICAELE LIMA'KLVES
FUNDO MUN. DE ASSIT. SOCIAL-FMAS

PAGUE-SE a importancia
constante na presente nota A
NICAELE LIMALﬁLVES
FUNDO MUN. DE ASSIT. SOCIAL-FMAS

DOCUMENTO DE CAIXA N° 30060099, de 30/06/2021

BANCO/FONTE CHEQ/REF ngQR
BB v 16,934-X (FNAS-CRAS) 01058 700,00
Desconto de ISSQN (taldo de receita 30060119 40,00
Desconto de INSS (taldo de recetta 30060120) 60,00

Identificacdo do credor:

Credor.... ANDREZA FREIRE DE FREITAS e
Endereco.. R_ANGELO SIMAQ, S/N,LAGOINHA-Quixeré-CE 62920-000
C.P.F..... 070.347.743-90

[)lEEBF:EEEBI\ PAGA

COM RECURSs
(@)
Covip . 19




Estado do Ceara
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

RUA PADRE ZACARIAS, 332
15.284.988/0001-35 FONE: (88) 3443-1380

ORDEM DE SERVIGO N° 202102506

ANDREZA FREIRE DE FREITAS
R ANGELO SIMAO, SIN
LAGOINHA - QUIXERE/CE

Assunto:  PRESTA€CO DE SERVIEOS PARA ATENDER AOS PROGRAMAS COORDENADOS PELA SECRETARIA
DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE QUIXERE REFERENTE AO MOS
DE JUNHO/2021.
DESPESA PAGA COM RECURSO REPASSADO PELO FNAS PARA INCREMENTO TEMPORURIO NA
EXECU€CO DE A€3ES SOCIOASSISTENCIAIS, RESPALDADOS NO ARTIGO 2§ DA PORTARIA  N§
378, DE 07 DE MAIO DE 2020, COM A FINALIDADE DE AUMENTAR A CAPACIDADE DE =~ RESPOSTA
DO SUAS NO ATENDIMENTO -S FAMOLIAS E AOS INDIVODUOS EM SITUAECO DE
VULNERABILIDADE E RISCO SOCIAL DECORRENTE DA COVID-18.

Processo administrativo: Contratagéo direta na modalidade Inexigibilidade n® CH 1201.01/2021 - Contrato n® 20210334

Prezado(a) Senhor(a),

Com vista ao consignado no certame do processo acima citado, realizado no dia 12/01/2021, autorizamos o fomecimento do(s) produto(s), conforme
consignado na ata dos trabalhos e na proposta comercial, conforme a seguir:

ftem Descrigdo Marca Quant./Unidade Vir.unitdrio(R$) Vir total(R$)

1 ORIENTADOR SOCIAL P/ SER. DE CONVIVENCIAE ) ' 1,000 800,000 " 800,00
FORTALECIMENTO DE VINCULOS - 18

CARGA HORuRIO DE 25 HORAS SEMANAIS.

Total R$ - 800,00

ESPECIFICACAO DOS PRODUTOS A SEREM ENTREGUES

O(s) servito(s) dever (£o) ser{em) realizado(s) igualmente como consta na Proposta Comercial oferecida no Processo de compra(Contratat/Ao
direta na modalidade Inexigibilidade n§ CH 1201.01/2021), indicando a especificat/Ao completa do(s) servifo(s).

A nota fiscal dever ser emitida em nome de FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTONCIA SOCIAL, situada na RUA PADRE ZACARIAS, 332, CENTRO,
inscrita no C.N.P.J. sob o n§ 15.284.988/0001-35.

Fica esclarecido que o preto proposto , fixo e irreajust vel, ficando por conta do forecedor todos os impostos, taxas, fretes com riscos e demais
encargos que incidam sobre os mesmos, inclusive, se for o caso, fica facultado a apresentat /o de seguro do(s) servito(s) em companhia id"nea, ...
crit,rio do contratado, ficando sob suas expensas.

FORMA DE PAGAMENTO

O pagamento somente ser realizado mediante as comprovatdes das mesmas regularidades exigidas para habilitaf/&£o da empresa no dia da
licitat A o/contratat Ao direta.

LOCAL DE ENTREGA

DESPEsSA PAGA
Pag.: 1 COM RECURSO P28
CovID - 19




Estado do Ceara
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
RUA PADRE ZACARIAS, 332
15.284.988/0001-35 FONE: (88) 3443-1380

ORDEM DE SERVIGO N° 202102506

A n/Eo entrega do(s) servito(s), perfeitos e em conditdes de pleno uso imediato, implicar nas santées previstas na lei n§ 8.666/1993 -Lei de
Licitatdes e suas alteratées.

Aproveitamos para apresentar as nossas cordiais saudagoes.

Quixeré-CE, 28 de Junho de 2021

NICAELE'TIMA ALVES
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
C.N.P.J(MF) 15.284.988/0001-35

Ciente e de acordoem  / /

ANDREZA FREIRE DE FREITAS
C.P.F 070.347.743-80

Pag.: 2

pt28



Servico de Convivéncia e
Fortalecimento de Vinculos

SERVICO DE (ONVIVENCIA E

FORTALECIMENTO DE VINCULOS pespesa paca
COM RECURSO

CovID - 19

idoso |
Grupo Tomé

Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

QUIXERE/CE g ) ,
Nizacts ,.i}"z,es

DESENVOLVY 0 SGC
PORTARIA N 0 4.01, 2




ABRIL/MAIO 2021

NOME: Andreza Freire de Freitas ggsp ESA PAGA
GRUPO: Idoso — Tomé M RECURsO

Covip . 49
CRAS REFERENCIADO: CRAS Lagoinha

Nos ultimos meses o mundo vem enfrentando uma pandemia de uma
nova linhagem do Coronavirus, o COVID-19. Com o objetivo de reduzir a
velocidade de transmissdo da doenga, 0 municipio de Quixeré, vém adotando
diferentes niveis de isolamento social. Uma das medidas adotadas determina
que, os atendimentos com atividades praticas aos grupos do Servigo de

Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos (SCFV) estdo suspensos.

As agobes estdo sendo desenvolvidas conforme e orientagdo da Portaria
da Secretaria Nacional de Assisténcia Social — SNAS N° 54/2020, 01 de Abril
2020.

O Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos, referenciado
pelo Centro de Referéncia de Assisténcia Social — CRAS Lagoinha, tem
abertura de novos canais de comunicagdo com 0s usuarios dos grupos de
Idosos, como forma de prevengdo contra o novo coronavirus, de garantir a
seguranga da saude desse publico. Algumas atividades estdo sendo realizada

em casa, em convivio familiar e através do whatsapp.

Apos o recebimento do planejamento, no dia 31 de Maio foi enviado a
proposta de atividade que era um momento de socializagao e roda de conversa

virtual a fim de que o grupo interagisse.

No dia 7 de Junho foi enviado um video no qual eu falava sobre os
direitos do idoso de com base no Estatuto. E pedi que os usuarios gravassem
um video falando também desses direitos, qual conhecia e qual nao, qual
direito eles podiam ver que estava sendo garantido no seu dia a dia e qual eles

nao tinham acesso no dia a dia.

No dia 14 de Junho foi enviado um audio falando sobre o dia 15 de
Junho, dia mundial da conscientizagdo da violéncia contra a pessoa idosa. Foi
enviado também um material escrito, informativo contendo o que & a pessoa

0%




idosa, 0 que é violéncia contra o idoso, tipos de violéncia, como identificar os

sinais de violéncia tudo com base na Constituicdo Federal e no Estatuto do

Idoso. DESPESA PAGA

COM RECURSO

) COVID - 19
SEGUE EM ANEXO IMAGENS DE ALGUMAS ACOES:
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DESPESA PAGA
COM RECURSO
COVID - 19
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Servico de Convivéncia e
Fortalecimento de Vinculos

SERVICO DE CONWVENCIA £

FORTALECIMENTO DE VINCULOS DEspesa PAGA

COM RECURs
o)
CoviID - 19

" 0ao06anos |
| Grupo Lagoinha

Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social
QUIXERE/CE




ABRIL/MAIO 2021
NOME: Andreza Freire de Freitas

GRUPO: 0 a 06 — Lagoinha ggﬁ;’gglﬂ PAGA
CRAS REFERENCIADO: CRAS Lagoinha COV[DC_L;’;SO

Nos ultimos meses o mundo vem enfrentando uma pandemia de uma
nova linhagem do Coronavirus, o COVID-19. Com o objetivo de reduzir a
velocidade de transmissdo da doenga, o municipio de Quixeré, vém adotando
diferentes niveis de isolamento social. Uma das medidas adotadas determina
que, os atendimentos com atividades praticas aos grupos do Servigo de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos (SCFV) estdo suspensos.

As agbes estdo sendo desenvolvidas conforme e orientagdo da Portaria
da Secretaria Nacional de Assisténcia Social — SNAS N° 54/2020, 01 de Abril
2020.

O Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos, referenciado
pelo Centro de Referéncia de Assisténcia Social — CRAS Lagoinha, tem
abertura de novos canais de comunicagdo com 0s usuarios dos grupos de
criangas, como forma de prevengdo contra 0 novo coronavirus, de garantir a
segurancga da saude desse publico. Algumas atividades estdo sendo realizada

em casa, em convivio familiar e através do whatsapp.

No dia 17 de Maio foi enviado a proposta de atividade referente ao més
de tematica do més de Maio Laranja, més de sensibilizagdo ao combate ao
abuso infantil. A atividade - jogo do semaforo do toque,- que consiste em na
crianga fazer um desenho dela mesma e a responsavel auxiliar na pintura com
lapis de trés cores diferentes onde uma pessoa desconhecida pode tocar, onde
deve ter atencdo e onde nao pode. Afim de que a crianga tenha conhecimento
de seu corpo e que ela possa compreender que qualquer situacdo de
desconforto deve ser comunicado a alguém de confianga.

No dia 24 de Maio foi enviado a proposta de atividade — De onde eu
vim? - que tinha como orientagdo a construgdo de uma arvore genealdgica
contendo sua composi¢do familiar tanto de parentes do convivio familiar quanto
expandida. Na constru¢do o responsavel deveria contar histérias referentezxp

)/



aquele parente. Foi orientado que a construgdo fosse desenvolvida com o
material que a crianga tivesse em casa. Tal atividade tinha como objetivo que a
crianga conhece sua histéria, quem faz parte dela e um momento de troca da

crianga para com seu responsavel.

No dia 7 de Junho foi enviado a proposta de atividade com a tematica
em alus&o ao dia 12 de Junho, dia mundial do combate ao trabalho infantil. Foi
enviado um link com video do youtube da turma da Mdnica e apos assistir o
video, a crianga com o auxilio da responsavel produzam um cartaz com o
material que tiver em casa sobre o tema. A atividade tinha como objetivo
sensibilizar os familiares e a crianga sobre o combate ao trabalho infantil, além

do momento de troca e interagdo entre a crianga e o responsavel.

DESPESA PAGA
COM RECURSO
COVID - 19
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SEGUE EM ANEXO ALGUMAS FOTOS DAS ATIVIDADES

Tur. de 0 a 6 anos CRAS

s Edinaria Mae de Agatha Do SCFV, Flor M.

Bomn dia

Tur. de 0 a 6 anos CRAS

inaria Mde de Agatha

jue estejam todos beme spero que todos estejam bem

+
Vou enviar a atividade de semana

UBA FORMA
MUITO
DIDATICA DE
EXPLICAR A
CRIANCA
ONDE ELA
PODE § ONDE
NAD PODE
SER TOCADA
BASEADO €
Mmmuq\;
A
OBSERVA § M
SEUDA A

DESPESA PAGA
COM RECURSO
COVID - 19
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« Tur. de 0 a 6 anos CRAS

Edinaria Mae de Agatha Do SCFV, Flor M

Turma da Monica. Combate ao trabalho

Infantil

material
Sistam juntc
inho, prodt

pode falar comigo aqui ou no

DESPESA PAGA |
COMRECURSO
COVID - 19 SEcRerma o0 e
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RETARIA EXECUTIVA CONSBSELHD MUNICIPAL ©
DOS CONSELHOS ASSISTENGIA SOCIAL D
QUIXERE

Resociucdo 003/2021.

Aprova a continuidade de gastos e despesas de enfrentamento ao COVID- 19 (pandemia)
de acordo com o saldo ainda em conta (2020/2021), e que este continue custeando as
respectivas agfes de apoio ao servigos e atividades federal, no &mbito municipal.

O Conselho Municipal de Assisténcia Social de Quixeré, fazendo uso das atribuices legais
que Ihe confere o Artigo 2° da Lei Municipal n® 254, 08 de maio de 1996 € em consonancia com a
Ata 248° Reunido extraordinaria do Conselho Municipal de Assisténcia Social realizada em treze

dias do més de janeiro de dois mil e vinte um. DESPESA PAGA
COM RECURSO
RESOLVE: COVID - 19

Art. 1°. Aprova a continuidade de gastos e despesas de enfrentamento ao COVID-19 (pandemig)
de acordo com o saldo ainda em conta (2020/2021), e que este continue custeando as
respectivas agdes de apoio ao servicos e atividades federal, no ambito municipal. {conforme
artigo 2° da portaria n° 378, de 7 de maio 2020,)

Art. 2°. Segue os itens que estdo aprovados para pagar como despssa:

-Folha de pagamento de credenciados (orientadores sociais).

-Pagamento de aluguel de veiculo a disposicdo do CRAS sede e Lagoinha;
-Compra de Equipamento permanente para auxiliar as acdes remotas das equipes;
- Compra Material educativo (jogos de tabuleiro e afins);

- Compra de Material de expediente;

-Aquisic8o de combustivel para ser utilizado no carro a disposicéo dos CRAS.

Ari. 3° Ests resolucdo entra em vigor na data de sua publicacdio, revogadas ac disposicdes em
CoNirario.

Quixeré, 12 de Janeiro de 2021,

\ o ——
Maria de Fétima de Melo Viana
Presidente do Conselho Municipal de Assisténcia Social
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GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
QUIXERE — ADM “QUERO MAIS QUIXERE”

FOLHA DE FREQUENCIA INDIVIDUAL

NOME: ANDREZA FREIRE DE FREITAS MES/ANO:  JUNHO-JULHO/2021 !
CARGO/FUNCAO: ORIENTADORA \
LOCAL DE TRABALHO: CRAS LAGOINHA
1° TURNO 2° TURNO
ENTRADA SAIDA ENTRADA SAIDA ASSINATURA

20 DOMINGO ) N

21 07:00 09:30 13:00 15:30 s
22 07:00 09:30 13:00 15:30 YU

23 07:00 09:30 13:00 15:30 Muiw de Mgl
o) 07:00 09:30 13:00 15:30 ; A
5 07:00 11:00 | e [ e () EnTY, )
26 SABADO -

27 DOMINGO ) o

28 07:00 09:30 13:00 15:30 ;uz

29 07:00 09:30 13:00 15:30 A
30 07:00 09:30 13:00 15:30 Ut Jmm d{

01 07:00 09:30 13:00 15:30 Onditna. Jnias Y/ n%m
02 07:00 e = Udugl Attiu i <

03 SABADO

04 DOMINGO

05 07:00 09:30 13:00 15:30

06 07:00 09:30 13:00 15:30

07 07:00 09:30 13:00 15:30

08 07:00 09:30 13:00 15:30

09 07:00 e I —
10 SABADO

21 DOMINGO A |
12 07:00 09:30 13:00 15:30 f ¢
13 07:00 09:30 13:00 15:30 " > o
14 07:00 09:30 13:00 15:30 Undud v a1 7
15 07:00 09:30 13:00 15:30 Unda Dan Dt de .

16 07:00 11:00 | - e U

17 SABADO -

18 DOMINGO ) ,

19 07:00 09:30 13:00 15:30 (vl 7%} Awine dit Andidn

DESPESA PAGA
COM RECURSO
COVID - 19
Prefeitura Municipal - Rua Padre Zacarias 332, centro ~ CEP 62.920-000 - Fone (88) 2431274

CNP) 0F.80F#.191/0001-47F CGF 06.920

ra o oo




CEARA ) Nota Fiscal N°
Prefeitura Municipal de QUIXERE N°: 17757
CNPJ: Data de Emissédo
29/06/2021 07:38:04
NOTA FISCAL DE SERVICOS Cond. Pagamento
SERIE: Unica - Avulsa AVIRR
PRESTADOR DOS SERVIGOS
cODIGO DESCRICAO DO PRESTADOR CNPJ/CPF
7120 andreza freire de freitas 07034774390

ENDEREGCO DO PRESTADOR
RUA ANGELO SIMAO, 212 LAGOINHA Quixere CE

R.G. ORGAO EMISSOR PIS/PASEP/NIT: OPT. SIMPLES
2015012124 ssp ce N
TOMADOR DOS SERVICOS
CODIGO DESCRIGAO DO TOMADOR CNPJ/CPF
2927 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS 15284988000136
ENDEREGO DO TOMADOR

R PADRE ZACARIAS, 332 CENTRO QUIXERE CE

RELAGAO DOS SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL

Item |Descrigdo QTD Valor Unitario Valor Total

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FISICAS PARA A PRESTAGAO DE SERVICOS
DE COORDENADORES PARA OS PROJETOS DOS PROGRAMAS DA
SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE
QUIXERE.REFERENTE AC MES DE JUNHO/2021

DESPESA PAGA COM RECURSO REPASSADO PELO O FNAS PARA
INCREMENTO TEMPORARIO NA EXECUGAO DE AGOES SOCIAASSISTENCIAIS,
RESPALDADOS NO ARTIGO 2° DA PORTARIA N°378, DE 07 DE MAIO DE 2020,
COM A FINALIDADE DE AUMENTAR A CAPACIDADE DE RESPOSTA DO SUAS
NO ATENDIMENTO AS FAMILIAS E AO INDIVIDUOS EM SITUAGAO DE
RESPOSTA DO SUAS NO ATENDIMENTO AS FAMILIAS E AOS INDIDUOS EM

1 SITUAGAO DE VULNERABILIDADE RISCO SOCIAL DECORRENTE DA COVID-19 1 800,00 800,00

DESPESA PAGA
COM RECURSO

! —
ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM RE}IDENCLAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO Valor Total da Nota: 800,00
ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
Nr. Empenho:
DEDUGOES
Valor do ISS: ISS Retido  |Valor do INSS: Valor do IRRF: Valor do SEST/SENAT: Valor OUTROS:
40,00 ( 500 %) S 60,00 0,00 0,00 0,00
Observagéo: Valor Liquido da Nota Fiscal:
700,00
NAO TEM VALOR COMO RECIBO
Recebemos de andreza freire de freitas os servicos constantes da Nota Fiscal de Servigos - Série Unica
Quixere, aos 29 de Junho de 2021 07:38
Assinatura

Codigo de Verificagao: 826058264753168765

A autenticidade desta nota podera ser verificada pela internet no portal tributario

Operador: netinho Matricula: 20/06/2021 07:38:04 12 VIA




30/06/2021 Banco do Brasil

30/06/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:47:08
251202512 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: QUIXEREBL PSB FNAS

AGENCIA: 2512-7 CONTA: 16.934-X
DATA DA TRANSFERENCIA 30/06/2021
NR. DOCUMENTO 552.512.000.022.058
VALOR TOTAL 700,00

**#**=  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANDREZA F FREITAS

AGENCIA: 2512-7 CONTA: 22.058-2
NR. DOCUMENTO 552.512.000.016.934
SRS EE s NSRS IR S S IS RS AASSSEEEEREEEES
NR.AUTENTICACAO C.851.72A.327.AFC.5AD

DESPESA paG
A
COM RECURSO
Covip . 19




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAOD

Nome: ANDREZA FREIRE DE FREITAS
CPF: 070.347.743-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situacao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagcdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www .pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:28:27 do dia 09/02/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/08/2021.

Cadigo desgntrole da certiddo: 7E3D.CB4C.ED76.A372

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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]

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202107162780

Emitida para os efeitos da Instrugcao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE .
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Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 25/06/2021 AS 10:57:48
VALIDA ATE 24/08/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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Estado do Ceara
Prefeitura Municipal de Quixere

Secretaria de Financas

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Certidao N°: 4832/2021

Concedida a: andreza freire de freitas
CNPJ/CPF N°: 07034774390
Enderego: RUA ANGELO SIMAO, 212 LAGOINHA Quixere CE

Certificamos que, revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos exercicios anteriores e o atual, NAO
EXISTEM pendéncias de natureza tributaria e néo tributaria em nome do requerente, pelo que, expedimos a presente
Certiddo com prazo, ressalvando o direito da Fazenda Publica Municipal de inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados.

Certiddao emitida em 2?/05,’2021 as 09:28
Esta Certiddao tem validade até o dia 25/08/2021

Codigo de verificagdo 3237953506780
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Certidao emitida gratuitamente pela internet
A autenticidade desta certidao podera ser verificada pela internet com o codigo de verificagdo no enderecgo
http://www.xtronline.com.br/quixere

> Qualquer rasura ou emenda torna este documento invdlido <



